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Mens træerne stadig står uden bla-
de om vinteren og i det begynden-
de forår, ynder jeg at synge salmen:
”Vi rækker vore hænder frem”. Det
er en dejlig salme, som minder os
om, at vi i livet er nødt til at række
ud efter Gud, for at Han må fylde
os med sin ånd og kærlighed, for
troen kræver, at vi gør os åbne for
den ånd, som er Guds.
I salmen hedder det: ”Vi rækker
vore hænder frem, som tomme
skåle”.  Og sådan må det være, når
vi skal nærme os Gud. Selv kom-
mer vi nemlig ikke med meget, for
uanset hvor stor en kærlighed, vi
måtte komme med, så er og bliver
den ikke stor målt med den kærlig-
hed, som er Guds.
Og det er en vigtig erkendelse, for
det er ud af den erkendelse, at
Gud kommer til os og skaber liv af
det døde, så troen spirer frem og
fylder det tomme med mening og
liv.
Derfor behøver vi heller ikke ligge
søvnløse over, hvad dagen i morgen
skal gå med; for uanset hvad vi la-
ver, så er opgaven den samme nem-
lig at elske hinanden, ligesom Gud
har fortalt os, at vi skal gøre.
Det er for mig at se noget af det

herlige ved troen, for den peger på,
at Gud har skænket os et liv med
et formål og en mening – også selv-
om vi måske ikke altid selv kan se
den.
Men gør vi os åbne og rækker vi
vores hænder frem for at lade os
fylde af den ånd, som er Guds, så
vil meningen med vores liv vise sig
med tiden i kraft af den kærlighed
og det håb, som troen bærer med
sig.
Og det er jo vidunderligt, at Gud,
hver eneste dag vi vågner, giver os
mulighed for at fylde dagen med alt
det, Han har bestemt den til, for
hver eneste dag har vi mulighed for
at lade Guds kærlighed forme og
danne vores liv.
Men deri er alvoren selvfølgelig
også, for den kærlighed Gud øn-
sker at fylde vores liv med, lader
sig også let gå forbi.
Derfor er det kun naturligt, at sal-
men slutter med en bøn: ”O Gud,
al godheds giver: Kom, tag bolig i
vor fattigdom!”

Sognepræst 
Niels Bjørn Christensen-Dalsgaard

Der er en mening med hver dag
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VOJENS MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Vojens Sogn:

Onsdag den 20. marts kl. 17.00
Onsdag den 24. april kl. 17.00
Onsdag den 22. maj kl. 17.00

Møderne afholdes i Vojens Sogne-
gård, Østerled 4, 6500 Vojens
www.vojenskirke.dk

JEGERUP MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Jegerup Sogn: 

Onsdag den 15. marts kl. 09.30
Tirsdag den 9. april kl. 16.15
Tirsdag den 7. maj kl. 16.15

Møderne afholdes i  Jegerup Præste-
gård, Konfirmandstuen, Bålhøjvej 1,
Jegerup, 6500 Vojens
www.jegerupkirke.dk

MAUGSTRUP MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Maugstrup Sogn:

Torsdag den 21. marts kl. 18.30
Tirsdag den 23. april kl. 18.30
Torsdag den 14. maj kl. 18.30

Møderne afholdes i konfirmandstuen
Maugstrup Præstegård, Borgvej 3,
Maugstrup, 6500 Vojens
www.sogn.dk/Maugstrup

REDAKTION
Niels Dalsgaard, Pia Haaning Loren-
zen, Bo Grymer, Jette H. Tiede-
mann, Ester Kordegaard, Ulla Toft,
Marianne Nissen 

Layout og tryk:
Tryksager.Online • 74 522 522

Deadline for næste nummer:
10. april 2024

DÅB
Aftale om dato for dåb træffes med
kirkekontoret. Efterfølgende kontakter
præsten dåbsforældrene for at aftale
tid til en samtale.
Husk at børn født i Sønderjylland skal
navngives inden dåb via borger.dk.

LØRDAGSDÅB
Vi har i kommende periode tilbud om
lørdagsdåb den 15. juni kl. 11.00 i
Vojens Kirke. 
En dåbsgudstjeneste varer ca. 45 min.
alt efter hvor mange børn, der skal
døbes. Kontakt kirkekontoret, hvis I
ønsker dåb den pågældende lørdag.

VIELSE
Aftale om dato for vielse træffes med
kirkekontoret, som også vil vejlede
om prøvelsesattest, navneændring
mv.
Præsten kontakter efterfølgende bru-
deparret for at aftale tid for samtale.

BEGRAVELSE/BISÆTTELSE
Når begravelsestidspunktet er fast-
lagt med bedemand og præst, aftales
samtale med præsten. Alle medlem-
mer, der er bosat i sognet eller har
tilknytning til sognet har ret til at blive
begravet/bisat fra deres sognekirke.

PRAKTISKE OPLYSNINGER

BØRNEGUDSTJENESTER
Onsdag den 6. marts + 3. april + 1. maj kl. 10.00.
Børnegudstjenester i Vojens Kirke.
Gudstjeneste i børnehøjde for alle børn, der har lyst. Børnene fra
Hulahoppen og Skovreden kommer fast, men er du hjemmegående,

på barsel eller dagplejemor, er du også mere end velkommen. Gudstjenesten ta-
ger 30 min, og der afsluttes med lidt mundgodt i kirken.

Tag på musikalsk rendezvous med jazz, swing og tango
i Jegerup Præstegård. Kom og syng med på de glade sange med
Anja og Irene. Vinen, vi skal nyde i cafeen, leveres af det lokale
vinfirma "Btb Wine". Tilmelding senest d. 4. marts til Lisbeth på 52 38 57 78 eller
oesterager10@gmail.com. 
Pris 50 kr. pr. pers. som betales samtidig på MobilePay 28085.

"CAFÉ FORGLEM MIG EJ" MED ANJA OG IRENE
OG MED VINSMAGNING
Torsdag den 7. marts kl. 19.0007

MAR

06
MAR

Kom til festlig gudstjeneste i børnehøjde den 17. marts kl. 11.00, når
minikonfirmanderne deltager. Gudstjenesten i Vojens Kirke er for alle,

men med fokus på det minikonfirmanderne har lært igennem forløbet.

GUDSTJENESTE MED MINIKONFIRMANDER 
Søndag den 17. marts kl. 11.0017

MAR

Kom til en eftermiddag i teaterets tegn i Jegerup by,
hvor kirken og landsbyforeningen er gået sammen om

dette arrangement. Det løber af stablen den 10. marts kl. 14.00 i
Jegerup Kirke med forestillingen "Hos Andersen", som er for de
mindste børn, og derefter kl. 16.00 i forsamlingshuset med fore-
stillingen "Prinsessen på ærten". Køb en familiebillet (max 4
pers) til begge forestillinger for 100 kr eller en enkelt billet til begge forestilinger for
50 kr ved kordegn Jette Juhl på jeju@km.dk eller på 74541104 mandag-torsdag 10-13.
Sidste frist 29. februar. Læs mere om forestillingerne på www.jegerupkirke.dk

BØRNETEATER
Søndag den 10. marts kl. 14.00-17.00

10
MAR



3Marts • April • Maj

Der er sangtime med Erling Lindgren og Anette Kjær i Vojens
Sognegård. For begge er den danske sang og højskolesangbogen en
hjertesag. Denne eftermiddag præsenterer de en række af sangene
fra deres cd udgivelser, sunget af Anette Kjær og akkompagneret af
Erling Lindgren. Sangene bindes sammen af fortællinger og under-
vejs får tilhørerne mulighed for at synge med på fællessange.
Ingen tilmelding, kaffe 20 kr.

"SÅ SYNG DA, DANMARK, LAD
HJERTET TALE" 

Onsdag den 13. marts kl. 14.30-17.00

13
MAR

Torsdag den 28. marts kl. 17.00
Kort aftengudstjeneste i Vojens Kirke,
hvorefter der er fælles påskemåltid i
sognegården. Der er tilmelding til spis-
ning senest den 22. marts til Marianne
på mariannehans@outlook.dk.
Pris. 50 kr. Inkl. drikkevarer.

SKÆRTORSDAGS-
GUDSTJENESTE
MED SPISNING

28
MAR

Fredag den 29. marts kl. 9.30/11.00
Langfredag er der liturgisk gudstjeneste
i Jegerup kl. 9.30 og Vojens kl. 11.00. 
Gudstjenesterne vil være præget af
musik, sang og oplæsning af lidelses-
historien.

LANGFREDAG,
LITURGISK GUDS-
TJENESTE

29
MAR

Søndag den 24. marts 
kl. 10.30 

Palmesøndag fejrer vi indtoget i Jerusa-
lem, som begyndelsen på påskeugen,
men det er efterhånden også blevet en
tradition, at vi den dag inviterer de kon-
firmander, der kan fejre halvtredsårsju-
bilæum til at kigge forbi – så i år er det
alle konfirmanderne fra årgang 1974.

GULDKONFIRMATION I
MAUGSTRUP KIRKE

24
MAR

Palmesøndag med Vojenskoret kl. 11.00. Kom med til en festlig indledning 
på påskeugen sammen med Vojenskoret. Efter gudstjenesten er I alle velkomne til
en påskefrokost i præstegården, hvor vi også vil synge forårssange fra Højskole-
sangbogen. Tilmelding til frokost senest 15. marts til kirkekontoret 74 54 11 04
eller Jette Juhl, jeju@km.dk Pris 50 kr. pr. pers. inkl. 1 drikkevare, betales samtidig
på MobilePay 28085, med teksten "frokost".

GUDSTJENESTE OG FROKOST 
I JEGERUP KIRKE 
Søndag den 24. marts kl. 11.00

24
MAR

Gudstjeneste i Maugstrup Kirke kl. 17.00 med fællesspisning efterfølgende i
konfirmandstuen. Ønsker man at spise med, skal man tilmelde sig ved at skrive
til sognepræst Niels Dalsgaard på mail nbc@km.dk. Seneste tilmelding den 21.
marts. Der er også mulighed for at ringe på 74506327. Pris for mad og drikke er
50 kr. per voksen. Børn spiser gratis med. Alle er velkomne.

SKÆRTORSDAGSGUDSTJENESTE 

MED SPISNING - Torsdag den 28. marts kl. 17.00
28
MAR
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PÅSKEDAG
I MAUGSTRUP
Søndag den 31. marts
kl. 10.30 

31
MAR

Alle søndage udspringer af påskedag;
for den dag fik kvinderne, der kom til
graven forkyndt den glæde, som lige si-
den har været kirkens nemlig, at Jesus
har overvundet døden, og vist os en
vej ind i et evigt liv med Gud. Det skal
fejres, og derfor vil kirken være pyntet
og gudstjenesten være fyldt med dejlig
musik.

MUSIKALSK
FOREDRAG 
Torsdag den 11. april
kl. 19.00

11
APR

"Hvem kan forklare en solnedgang?"
Musikalsk foredrag i Jegerup Kirke med
Anne Dorte Michelsen. I sit musikalske
foredrag fletter Anne Dorte Michelsen
sine egne sange og historierne bag
sammen med troen, mødet
med Gud i musikken
og i salmerne. Det er
historien om,
hvordan hun helt
fra barndommen
fandt trøst og
styrke i musik-
ken. Billetter
koster 125
kr. og sælges
på
Billetten.dk.

SOGNEEFTERMIDDAG
Torsdag den 11. april
kl. 14.30-17.00

Sogneeftermiddag i sogne-
gården med Jacob Birkler,

etiker, ph.d. og fhv. formand for etisk
råd. Aktiv dødshjælp eller aktiv hjælp
til døende - hvordan hjælper vi bedst?
Hvad er op og ned i debatten og hvad
fortæller den nyeste viden? Jacob Birk-
lers foredrag sigter mod at præsentere
et bedre grundlag for en frugtbar debat
om aktiv dødshjælp. Ingen tilmelding.
Kaffe og kage 20 kr.

KONCERT I VOJENS KIRKE
Torsdag den 25. april
kl. 19.00 

Koncert med Lea Havelund,
der er cellist, komponist og vokalist og
udgav i 2023 sit debutalbum. Musikken
er nordisk, og bevæger sig mellem
folkemusik, jazz og klassiske toner.
Derudover medvirker Mads Søndergaard
på klaver og harmonika og den cubanske
percussionist Yohan Ramon. 
Der er fri entré.

11
APR

25
APR

MENIGHEDSRÅDSVALG - ORIENTERINGSMØDER
Tirsdag den 14. maj kl. 19.00

I efteråret 2024 er der valg
til menighedsråd, og i den
forbindelse er der oriente-
ringsmøde i alle 3 sogne,

hvor man kan høre mere om, hvad det
vil sige at sidde i menighedsråd, og
hvilke opgaver, der knytter sig til det
arbejde. 

Orienteringsmøder finder sted den 14.
maj kl. 19.00: Jegerup konfirmandstue, 
Maugstrup konfirmandstue og i Vojens
Sognegård.

14
MAJ

MOZARTFOREDRAG I VOJENS
SOGNEGÅRD
Torsdag den 2. maj kl. 19.00

Lasse Meyer Sørensen er til
daglig organist i Gram kirke og arbejder
desuden som pianist, sanger og fore-
dragsholder. Han gæster Vojens sognegård
med sit musikforedrag om Mozart. Vi skal
høre om vidunderbarnets karriere, de mange
rejser og myterne om hans død. Hvad gør
Mozarts musik unik? Kom og få svaret. Der
serveres kaffe, og der er fri entre.

02
MAJ
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Jegerup Menighedsråd afholder sogneudflugt. Vi kører fra
Jegerup Kirke kl. 8.30 og til Kolding, hvor vi skal se "Dansk
sygeplejehistorisk museum". 
Derefter indtager vi middagen på "Den gamle grænsekro" i
Christiansfeld.  Efter middagen er der guidet rundvisning i
Christiansfeld. Vi vil bla. besøge Brødremenighedens Kirke
”Salshuset" og kirkegården "Gudsageren". Turen går hjemad
igen, og vi forventer at være i Jegerup kl. 17.00.

Tilmelding til 74 54 11 04 eller jeju@km.dk senest 22. maj og
samtidig indbetale 200 kr. pr. pers. på MobilePay 28085 med
teksten "udflugt". Max 45 deltagere.

SOGNEUDFLUGT TIL KOLDING OG
CHRISTIANSFELD 

Torsdag den 30. maj
kl. 08.30 - 17.00

Du, som går ud fra
den levende Gud,
åndernes Ånd i det
høje! 
Sådan skrev Grundt-
vig i en af sine sal-
mer om Helligånd-
en, som ånder liv og kærlighed i os
alle ikke mindst i pinsen. Så kom og
syng med på vores flotte pinsesalmer
og hør den dejlige musik i kirken.

PINSE I MAUGSTRUP
KIRKE

Søndag den 19. maj
kl. 10.30

19
MAJ

Vi går ca. 3,5 kilometer sammen, hvor der bliver tid til stilhed og
samtale, afbrudt af små læsninger og ord. Efterfølgende er der sand-

wich i sognegården. Af hensyn til indkøb er der tilmelding til Marianne på ma-
riannehans@outlook.dk eller 74541104 senest den 21. maj.

SOGNEEFTERMIDDAG
Onsdag den 15. maj 
kl. 14.30 

”Sommersang og Gudsbilleder”
Præst ved Domkirken Kim Nielsen
Legarth kommer og fortæller om
gudsbilleder – hvor har vi vores
gudsbilleder fra og hvordan er de
opstået? Efter kaffen synger vi
sommerens sange fra højskole-
sangbogen.
Du må gerne tage din mobiltelefon
med. Ingen tilmelding. Kaffe og
kage 20 kr.

15
MAJ

SOMMERVANDRING 
VI MØDES FORAN VOJENS KIRKE
Torsdag den 23. maj kl. 17.0023

MAJ

30
MAJ

SOGNEUDFLUGT
Tirsdag den 28. maj
kl. 09.00

Sommerudflugten fra sognet
i samarbejde med Tirsdagsklubben er
den 28. maj.
Programmet er endnu ikke færdigt,
men sæt kryds i kalenderen. 
De nærmere informationer om
udflugten vil blive meldt ud på
Maugstrup Tidende, når programmet
er klart.

28
MAJ
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Vi afholder loppemarked i sogne-
gården, så kom og sælg dine
gamle lopper. Et bord koster 25
kr. Det er begrænset, hvor mange
vi kan være, så skynd dig at boo-
ke en stand. I løbet af dagen kan
man købe kaffe og kage.

Alle indtægter fra dagen går
ubeskåret til julehjælpskassen.

Vi har også brug for frivillige, der
vil bage kager til dagen. 

Tilmelding senest den 27. maj 
til Marianne på
mariannehans@outlook.dk eller
74541104. 

LOPPEMARKED 
Lørdag den 1. juni 10-16

01
JUN

Grundlovsdag vil for hele Tresognspa-
storatet blive fejret i Maugstrup. 
Det begynder med gudstjeneste i
Maugstrup Kirke kl. 14.00, hvorefter
dagen vil blive markeret med taler og
sang i præstegårdshaven.
Programmet er endnu ikke færdigt,
men kommer i næste kirkeblad, men
husk at sætte kryds i kalenderen.

GRUNDLOVSMØDE 
Onsdag den 5. juni kl. 14.00 

05
JUN

Der er konfirmation i Tresognspasto-
ratet:
Maugstrup kirke 28. april kl. 10.00
ved Niels Dalsgaard.
Jegerup Kirke 4. maj kl. 11.00 
ved Bo Grymer.
Vojens Kirke 4. maj kl. 09.00 
ved Bo Grymer. 
Vojens Kirke 9. maj kl. 10.00 
ved Pia Haaning Lorenzen.

KONFIRMATIONER
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KONTAKT
OPLYSNINGER
Kirkekontoret
Åbningstid:
Mandag-torsdag kl. 10.00-13.00
Fredag lukket

Kordegn
Jette Juhl
Østerled 4, 6500 Vojens
tlf. 74541104 • Mail: jeju@km.dk

Præster i Tresognspastoratet
Pia Haaning Lorenzen 
kontor: Østerled 4, 6500 Vojens
tlf. 74541104 • Mail: phlo@km.dk 
Mandag fri

Niels Bjørn Christensen-Dalsgaard
Borgvej 3, Maugstrup 6500 Vojens
tlf. 74506327 • Mail: nbc@km.dk
Mandag fri

Bo Bergholt Grymer
tlf. 74541104 • Mail: bobg@km.dk
Mandag fri

Formænd for menighedsrådene 
Vojens: Preben Holmberg
Vestergade 22, 6500 Vojens
tlf. 24444055
Mail: holmbergpreben@gmail.com

Jegerup: Tina Lunding
Kærager 9, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 61103637
Mail: tinalunding@stofanet.dk

Maugstrup: Ulla Toft
Simmerstedholm 5, 6500 Vojens
tlf. 74506304
Mail: uto@bbsyd.dk 

Kirkegårdsleder i Vojens:
Steffen W. Brandenstein
Østerled 2, 6500 Vojens
tlf. 21737381
Mail: stwb@km.dk

Graver og kirketjener i Jegerup
Jan Andersen
Kirketoften 7 B, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 23803494
Mail: jaka@km.dk

Graver og kirketjener i Maugstrup
Heidi Bock
Borgvej 1.a, Maugstrup, 6500 Vojens
tlf. 52242168
Mail: heibo@km.dk

Kirkeværger 
Vojens:
Jørn Sørensen
Klydevej 11, 6500 Vojens
tlf. 42636392
Mail: jorn_sorensen@hotmail.com

Jegerup:
Erik Lorentsen Jensen
Østerager 4, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 30422535
Mail: sivaerel@gmail.com 

Maugstrup:
Hanne Juhl Nissen
Simmerstedbyvej 11, 6500 Vojens
tlf. 74506104
Mail: hannenissen@simmersted.dk

Vojens Kirke opfylder kravene og er
dermed i december blevet certifice-
ret som grøn kirke. Det betyder, at vi
allerede gør meget for, at kirken kan
være mere klima- og miljøvenlig, men
samtidig er det et område, vi nu har
ekstra fokus på. Vi arbejder hele
tiden på at blive endnu grønnere, så
også kirken kan tage et medansvar
for de klima- og miljøudfordringer,
verden står overfor.

GRØN KIRKE VELKOMMEN TIL NY
KORDEGN
1. december kunne vi byde Jette Juhl velkommen i Tresognspastoratet som ny
kordegn. Jette kommer fra en stilling som kordegn og regnskabsfører i
Domsognet, og har dermed en god portion erfaring, som vi nu får gavn af. 
Jette sidder på kordegnekontoret i Vojens Sognegård og har træffetid mandag til
torsdag kl. 10.00-13.00. 
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GUDSTJENESTER I SOGNENE
KIRKEBIL skal bestilles senest 1 time før gudstjeneste ved at ringe på tlf. 74 54 28 70

VOJENS KIRKE JEGERUP KIRKE MAUGSTRUP KIRKE

GUDSTJENESTER PÅ
BREGNBJERGLUNDEN 
Tirsdage kl. 10:30

05. marts BBG

19. marts PHL

02. april NBC

16. april BBG

30. april PHL

14. maj NBC

21. maj BBG

ARRANGEMENTER I TRESOGNSPASTORATET

Dato Tid Sted Emne

7. mar. Kl. 19.00 Jegerup Præstegård ”Café forglem mig ej” med Anja og Irene

10. mar. Kl. 14.00 Jegerup Kirke Børneteater ”Hos Andersen”

13. mar. Kl. 14.30 Vojens Sognegård ”Så syng da, Danmark, lad hjertet tale”

11. apr. Kl. 14.30 Vojens Sognegård Foredrag med Jacob Birkler om aktiv dødshjælp

11. apr. Kl. 19.00 Jegerup Kirke Musikalsk foredrag med Anne Dorte Michelsen

25. apr. Kl. 19.00 Vojens Kirke Koncert med Lea Havelund

2. maj Kl. 19.00 Vojens Sognegård Foredrag om Mozart med Lasse Meyer Sørensen

14. maj Kl. 19.00 Vojens/Jegerup/Maugstrup Orienteringsmøder om menighedsrådsvalg

15. maj Kl. 14.30 Vojens Sognegård ”Sommersang og Gudsbilleder”

23. maj Kl. 17.00 Foran Vojens Kirke Sommervandring med efterfølgende sandwich

28. maj Kl. 09.00 Maugstrup Kirke Sogneudflugt

30. maj Kl. 08.30 Jegerup Kirke Sogneudflugt til Kolding og Christiansfeld

1.  jun. Kl. 10.00 Vojens Sognegård Loppemarked til fordel for julehjælpen

PHL - Pia Haaning Lorenzen • NBC - Niels Bjørn Christensen-Dalsgaard • BBG - Bo Bergholt Grymer

Marts

Søndag, 3. marts

Onsdag, 6. marts 

Søndag, 10. marts

Søndag, 17. marts

Fredag, 22. marts

Søndag, 24. marts

Torsdag, 28. marts

Fredag, 29. marts

Søndag, 31. marts

April

Mandag, 1. april

Onsdag, 3. april

Søndag, 7. april

Søndag, 14. april

Søndag, 21. april

Søndag, 28. april

Maj

Onsdag, 1. maj

Lørdag, 4. maj

Søndag, 5. maj

Torsdag, 9. maj

Søndag, 12. maj

Søndag, 19. maj

Mandag, 20. maj

Lørdag, 25. maj

Søndag, 26. maj

09.30 Gudstjeneste v/NBC

10.00 Børnegudstjeneste v/PHL

09.30 Gudstjeneste v/PHL

11.00 Gudstjeneste/minikonfirmandafs. v/PHL

09.00 Morgenandagt v/PHL

09.30 Gudstjeneste v/NBC

17.00 Gudstjeneste med påskemåltid v/PHL

11.00 Gudstjeneste v/PHL

09.30 Gudstjeneste v/BBG

10.00 Børnegudstjeneste v/NBC

09.30 Gudstjeneste v/NBC

11.00 Gudstjeneste v/BBG

11.00 Gudstjeneste v/PHL

11.00 Gudstjeneste v/PHL

10.00 Børnegudstjeneste v/PHL

09.00 Konfirmation (Jegerup) v/BBG

09.30 Gudstjeneste v/NBC

10.00 Konfirmation (Vojens) v/PHL

11.00 Gudstjeneste v/BBG

09.30 Gudstjeneste v/PHL

Ingen

11.00 Gudstjeneste v/NBC

11.00 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

Ingen

17.00 Aftensangsgudstjeneste v/BBG

Ingen

11.00 Gudstj. m/ Vojenskoret/kirkefrokost v/BBG

15.30 Gudstjeneste v/PHL

09.30 Gudstjeneste v/PHL

11.00 Gudstjeneste v/BBG

Ingen

11.00 Gudstjeneste v/NBC

17.00 Aftensangsgudstjeneste v/BBG

Ingen

09.30 Gudstjeneste v/PHL

Ingen

11.00 Konfirmation (Jegerup) v/BBG

11.00 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

17.00 Aftensangsgudstjeneste v/BBG

11.00 Gudstjeneste v/PHL

09.00 Flaghejsning v. Egehuset

09.30 Sommerfest morgenandagt v/BBG

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/BBG

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/PHL

Ingen

Ingen

10.30 Gudstj. med guldkonfirmation v/NBC

17.00 Gudstjeneste med påskemåltid v/NBC

10.30 Gudstjeneste v/NBC

10.30 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/PHL

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/BBG

10.00 Konfirmation (Maugstrup) v/NBC

Ingen

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/BBG

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/PHL

10.30 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

Ingen

14.00 Fælles gudstjeneste i Haderslev Domkirke, PHL er liturg

11.00 Fælles provstigudstjeneste på Tørning Mølle


